BP 1175 f 105v 12 do 20-03-1393.  
(dg: Voornoemde Godefridus zvw Ge).

(dg: Dictus Godefridus filius quondam Ge).

BP 1175 f 105v 13 do 20-03-1393.  
Voornoemde Henricus zvw Godefridus van Hermalen beloofde aan Arnoldus Snoec zvw Lambertus Witmeri een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, en van 6 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Henricus filius quondam Godefridi de Hermalen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Arnoldo Snoec filio quondam Lamberti Witmeri (dg: hereditariam) vitalem pensionem (dg: duorum modiorum et dimidii modiorum) #unius modii# siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Arnoldi (dg: pr) et non ultra purificatione et sex (dg: Gelr) bonorum Gelre gulden seu valorem (dg: nat) anno quolibet ad vitam dicti (dg: Lam) Arnoldi nativitatis Domini ex omnibus (dg: suis) bonis dicti Henrici habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum (dg: cum) mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1175 f 105v 14 do 20-03-1393.  
Voorts beloofde voornoemde Henricus dat hij voornoemde Arnoldus Snoec schadeloos zal houden van een lijfrente van 1½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Arnoldus moet leveren aan Gertrudis wv Godefridus van Hermalen.

Promisit insuper dictus Henricus super habita et habenda quod ipse dictum Arnoldum Snoec a vitali pensione unius (dg: modii m) et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam pensionem dictus (dg: Lambertus) #Arnoldus# solvere tenetur Gertrudi relicte quondam (dg: Henri) Godefridi de Hermalen anno quolibet ad vitam eiusdem Ghertrudis et non ultra (dg: prout in litteris) prout in litteris dicebat contineri indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 105v 15 do 20-03-1393.  
Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Arnoldus dat, ingeval Arnoldus zou leven na het overlijden van Gertrudis wv Godefridus van Hermalen, dat voornoemde Henricus dan aan voornoemde Arnoldus een lijfpacht zal geven van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Henricus promisit super habita et habenda dicto Arnoldo quod si contingat dictum Arnoldum vivere in humanis post decessum Gertrudis relicte quondam Godefridi de Hermalen quod extunc dictus Henricus dabit et exsolvet dicto Arnoldo vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet (dg: ad vitam dicti ..) post decessum dicte Gertrudis ad vitam dicti Arnoldi et non ultra purificatione ex omnibus suis bonis habitis